
お客様各位

　　いつも高速バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 　このたび、諸般の事情により、下記の便を当面運休とさせていただくこととなりました。

   ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。

記

運休となる便

成田空港第３ ⇒　　第２　　⇒ 　　　第１ 　　  ⇒　　郡山駅前 　⇒  二本松バスストップ　　　⇒　　  福島駅西口　　

① 10:00 10:05 10:10 14:35
発 発       発 着

  運休期間： ２０２０年４月３日(金)～当面の間

　 福島駅西口　　⇒　　　郡山駅前    ⇒ 成田空港第３

② 0:50
発

  運休期間： ２０２０年４月４日(土)～当面の間

お問い合わせ

  　千葉交通㈱ 本社 営業課　0476 (24) 3331　(平日９時～１７時３０分)

 　　　　〃　　　　成田営業所   0476 (22) 0783

着

成田空港～福島線　運休のお知らせ 　

5:40
　        着

  ⇒　  第２ ⇒   第１  

5:45

令和2年3月27日

着

14:00 15:00
　　着　 　　着 　

1:50
　発

5:37


